

**Wyjaśnienia treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

„Budowa skate parku nad Jeziorem Swarzędzkim w Swarzędzu.”

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści referencje na budowę obiektu typu skatepark na kwotę 1 mln zł?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuści referencje na budowę obiektu typu skatepark, o ile będzie zawierała informację, że w ramach zrealizowanej inwestycji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonano roboty żelbetowe o wartości co najmniej 1.000.000,00złbrutto.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści wykazanie dwóch referencji na skateparki betonowe wykonane w technologii monolitycznej na łączną kwotę 1 mln zł? .

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie uzna warunku wiedzy i doświadczenia za spełniony przy wykazaniu się przez wykonawcę wykonaniem dwóch skateparków w technologii monolitycznej na łączną kwotę 1 mln zł.

Pytanie nr 3

Skatepark opisany w dokumentacji posiada bowla – element ten jest skomplikowany do wykonania i powinien być wykonywany przez specjalistyczne firmy. Czy w związku z tym Zamawiający będzie wymagał referencji na wykonanie min. 3 takich przeszkód o wysokości min. 150m?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wymaga od oferentów referencji na wykonanie jakichkolwiek szczegółowych elementów skateparku, jedynie wykonania robót żelbetowych o wartości co najmniej 1.000.000 zł brutto.

Pytanie nr 4

Czy w związku z tym, że skatepark jest specyficznym obiektem Zamawiający będzie wymagał od Oferentów dostarczenia dokumentów potwierdzających, że posiadają mobilną pompę z osprzętem lub maszynę do torkretowania do natrysku betonu o wydajności min. 18m³/h, umożliwiającą wykonanie takiego obiektu w technologii lanej – natryskowej?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wymaga od oferentów dostarczenia dokumentów potwierdzających, że posiadają mobilną pompę do betonu lub maszynę do torkretowania.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)